令和元年５月１０日

 保護者 様

                                大阪府立福泉高等学校

校 長  片 山  造

  教 育 相 談 委 員 会

スクールカウンセラー来校のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、新年度がスタートを切り、1ヶ月が経過しました。生徒個々の状況も様々に変化していることと

思います。悩みを抱えた生徒、保護者の方で、スクールカウンセラーへの相談を希望される場合、

ご連絡いただければ、無料でカウンセリングを受けることが出来ます。

 希望される方は、右下の担当者にお電話いただくか、お子様を通じて学級担任までご連絡ください。

記

  １．日 時  ５月２０日（月）

         ６月１０日（月）

         ７月 ９日（火）

         いずれも１１：００～１６：００の間で１時間程度

  ２．場 所  本校３階 教育相談室

  ３．相談者  大阪府スクールカウンセラー

         公認心理士

         臨床心理士         石野 学 氏

担当：大阪府立福泉高等学校 教育相談委員会

委員長 冨山 祐子

〒593-8314  堺市西区太平寺３２３

ＴＥＬ：072－299-9500

ＦＡＸ：072－293-2663